
Kombinera Drive-by- 
avläsning med utökade 
data från utvalda 
mätare
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Ett mer transparent distributionsnät
Ni kan höja frekvensen för datainsamling 
för utvalda och strategiskt viktiga mätare 
eller givare, utan de kostnader och den 
planering som normalt krävs för att inrätta ett 
fullständigt kommunikationsnätverk för ett 
distributionsområde.

Det kan löpande ge er uppdaterade data 
kring vilken volym ni pumpar till ett visst 
område. Dessa kan användas för att analysera 
förbrukningen nattetid och för att lättare fånga 
upp läckage och minimera vattenförlust. Genom 
att installera och läsa av tryckgivare kan ni även 
få tillgång till ingående information om trycket 
i ert distributionsnät. Mer ingående kunskaper 
om nätet gör att man kan förlänga rörens 
livslängd, sänka energikostnaderna och minska 
vattenförlust på grund av läckage.

Bättre service till era kunder
Genom att installera de småskaliga data-
insamlingsenheterna kan ni erbjuda både 
privata förbrukare och strategiska kommersiella 
kunder en enkel och kostnadseffektiv lösning 
för att följa sin förbrukning, där data skickas till 
en kundportal eller app som ni tillhandahåller. 

Särskilt praktiskt är det om kunder behöver 
mätdata från sommarstugor eller andra 
fastigheter de inte besöker regelbundet eller 
om kunden är intresserad av att följa sin egen 
förbrukning. Då kunder får en klar överblick över 
sin egen förbrukning, därför är det också ett 
fantastiskt verktyg för att undvika tvister eller 
om kunder har frågor som rör deras räkningar.

Genom att kombinera er befintliga Drive-by- 
lösning med småskaliga datainsamlings-
enheter som READy Mini Concentrator eller 
READy 4G Bridge placerade hos strategiska 
kunder eller på strategiska platser i ert 
distributionsnät, kan ni utöka era vanliga 
avläsningar som används för debitering med 
mer detaljerad information. 
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READy Mini Concentrator är en insamlingsenhet för 
inomhusbruk som kan läsa av upp till 25 Kamstrup-
mätare. Data förmedlas till READy Manager med intervall 
på ned till fem minuter via WiFi, Ethernet eller GSM-
anslutning som tillval. READy Mini Concentrator erbjuder 
säkerhet på högsta nivå, där data krypteras individuellt för 
alla mätare eller givare. READy Mini Concentrator måste 
installeras med 230 V strömförsörjning.  

READy Mini Concentrator är det optimala valet om ni 
är ute efter tilläggstjänster för förbrukare eller för att 
mäta på undermätarnivå i lägenhetskomplex, offentliga 
byggnader eller industrianläggningar.

READy Mini Concentrator 

READy 4G Bridge 
READy 4G Bridge är en IP68-klassad batterimatad insamlingsenhet 
för avläsning av data från upp till fem Kamstrup-mätare eller givare. 
Den levereras med förbetalda data via eSIM och under hela dess 
batterilivslängd på 6-8 år förmedlas mätdata utan någon extra 
kostnad till READy Manager via en 2G/4G mobilanslutning. Den är 
konstruerad för att installeras antingen utom- eller inomhus och är 
lätt att installera på en vägg, i en mätarbrunn, på en lyktstolpe eller 
liknande.

READy 4G Bridge kan användas för att upprätta fjärravläsning 
av distriktsmätare, eftersom den är helt dränkbar och kan 
installeras exempelvis i en brunn. Det är dessutom en optimal 
lösning om ni är ute efter att utvidga ert distributionsnät till 
landsbygdsområden men inte är intresserade av att inrätta en 
komplett koncentratoranläggning med antenn.  
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Think forward
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Ett avtal för samtliga era tjänster
Önskar ni få ut så mycket som möjligt av er investering men 
fortfarande kunna fokusera på er kärnverksamhet? I så fall skulle 
ett Hosting-avtal med Kamstrup kunna vara rätt val för er. 

Ett serviceavtal som inbegriper hosting gör det enkelt att komma 
i gång. Det ger mindre manuellt arbete och garanterar högre 
avläsningsprestanda och kvalitet – utan att ni behöver bekymra er 
om utrustning eller konfigureringar. När ni behöver data levereras 
de direkt. Kamstrup hanterar datasäkerhet, säkerhetskopiering, 
datakryptering, programvaruuppdateringar osv. Utöver 
förbrukningsdata erbjuder vi efter varje avläsning en fullständig 
rapport om prestanda i ert distriutionsnät och en ”att-göra-lista”. 
Så att ni kan fatta rätt beslut och vidta åtgärder om det skulle 
behövas. 

Ett Hosting-avtal med Kamstrup ger er full tillgång till vår breda 
kompetensbas, så att ni istället kan lägga er tid och era resurser 
på de uppgifter som skapar störst värde för er verksamhet. 


